
HIPPODROME DE CRAON (R2) 

LUNDI 23 SEPTEMBRE 2024

COURSE 3
Départ prévu à 

09H 45PRIX DU CHENE - PRIX DU JOURNAL HAUT-ANJOU - 9 Concurrents - Plat - 1 300 M - 20 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

CREW DRAGON 

MY BLACK LADY 

MISSOURI 

MISS MAI TAI 

MONSIEURVALCHOP 

WIND OF CHANGE 

IT'S ALL A DREAM 

MR GOODNIGHT 

SUNSHINEFLED 

REMOUE Pie. 

OGER L. 

SIAS GIO. 

LEMAITRE A. 

POUCHIN A. 

LEBOUC Hug. 

LACROIX Jul. 

BARZALONA M. 

SUBIAS A. 

FOUASSIER A. 

BOISNARD  J. 

CARAYON J. 

MONFORT  FR. 

PARIZE J. 

PARIZE J. 

LEGROS B. 

MONFORT ED. 

PAYSAN N. 

3p 1p 4p 1p 1p  

6p 5p 3p 1p (23) 6p  

7p 7p 5p (23) 6p 1p  

1p 3p 6p 1p 3p  

2p 9p 13p 13p 4p  

12p 14p 8p 5p 7p  

15p 12p 7p 9p 12p  

5p 3p 4p 4p 4p  

1p 8p 12p 9p 12p  

181 807 € 

78 910 € 

27 900 € 

71 936 € 

94 450 € 

145 520 € 

181 840 € 

65 055 € 

37 750 € 

H7 

F5 

H4 

F4 

H5 

H6 

H8 

H5 

F4 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

61.5 

61.5 

59.5 

58 

57.5 

56.5 

54.5 

53.5 

51 

6 

4 

2 

8 

7 

1 

5 

9 

3 

FAVORIS : 2 – 1 – 8 – 4                             CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 2 – 8  

FAVORIS : 1 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 6  

COURSE 4
Départ prévu à 

10H 17PRIX LOXAM - 18 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 5 – 4 – 3 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 1 – 5 – 7 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

LASCAR D'ENFER 
LOYALE DAIRPET 
LOUVE RANAISE 
LUXOR D'AUVILLIER 
LOVER MAN 
LOUSTIC DELAURIERE 
LUBIN SECRET 
LOVA BLUE 
LAZAN DE PASSIEU 
LITTLE KING 
LOOK AT ME LULU 
LERIKA DU CHENE 
LARA DU GOUTIER 
LAMIE DU MESNIL 
LINGUIST D'HERIPRE 
LUMINOUS STAR 
LILAS CASTELLE 
LEMON TREE 

ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pat. 
BEZIER M. 
DUVALDESTIN Théo 
BOUTIN Ant. 
VOISIN A. 
CONGARD R. 
MARY J. PH. 
MARIN G. 
DOUYERE R. 
GROUSSARD L. 
ROCHARD B. 
BONNE D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MONCLIN J. PH. 
BIGEON W. 
GELORMINI G. 
HERIVAUX C. 

THOREL G. 
PLOQUIN P. 
BEZIER M. 
JOUVE G. 
MOTTIER M. 
LECROQ D.  
LECROQ D.  
MARY J.PH. 
DOCQUIN Y.  
DOUYERE R. 
GROUSSARD L. 
BIGEON W. 
BONNE D. 
DOCQUIN Y.  
MONCLIN J.P. 
BIGEON W.  
BUHIGNE C. 
BIGEON W.  

Da 2a 2a 2a 6a  
0a 4a 4a 9a 5a  
2a 3a 1a 
3a 4a 2a 3a 5a  
2a 1a 2a 3a 
1a 5a Da 1a 3a  
4a 0a 7a 3a 2a  
4a 8a Da 3a 4a  
8a 3a 3a (23) Da  
Da 1a 0a Da 5a  
2a 4a Da 2a Da  
2a 1a 1a 
5a 7a 5a 3a 2a  
6a Da 2a 1a (23) 3a  
8a Da 1a 5a Da  
6m 4a 3a 4a 2a  
2a 7a Da Da 8a  
4a 3a 3a (23) 2a 1a  

16 905 € 
17 325 € 
18 340 € 
18 355 € 
18 460 € 
18 465 € 
19 025 € 
21 535 € 
29 680 € 
34 800 € 
35 510 € 
40 450 € 
43 300 € 
46 715 € 
47 325 € 
51 435 € 
95 360 € 

151 000 € 

H3 
F3 
F3 
M3 
M3 
M3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
M3 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1
Départ prévu à 

08H 45PRIX ONDE AMERE - PRIX TERIDEAL - 7 Concurrents - Plat - 2 400 M - 22 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

TIGER ROCK 

I LOVE CHACHA 

VALERTA 

HAPPY DAYS 

WINTER SNOWFALL 

DJHANSY 

ROYAL STAR 

THOMAS Ron. 

POUCHIN A. 

BARON Axe. 

LEMAITRE A. 

BARZALONA M. 

POGGIONOVO Lau. 

LEBOUC Hug. 

LERNER C&Y. 

COUETIL A. 

DE CHEVIGNY P. 

MONFORT  FR. 

PANTALL  HA. 

COUETIL A. 

PAYSAN N. 

1p 4p 

8p 1p 

1p 

3p 3p 2p 3p (23) 1p 

7p 6p 1p 2p 

10p 4p 1p 3p 

2p 1p 5p 

13 700 € 

5 500 € 

11 000 € 

33 000 € 

11 317 € 

16 650 € 

9 175 € 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

57 

57 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

1 

5 

6 

2 

3 

4 

7 

FAVORIS : 3 – 6 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 7 – 12  

COURSE 2
Départ prévu à 

09H 15PRIX DU VAL D'ATHEE - PRIX GROUPAMA - 12 Concurrents - Plat - 2 400 M - 17 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

DSCHINGIS DRAGON 

DORA MAGIC PELEM 

LILLY LUX 

MARQUISES 

LOONA DU BOURG 

MUSIC TEACHER 

COSMIC FRONT 

STAR DE LA BLAIRIE 

FRENCH GIRL EFFECT 

SANTA LUCIA 

LISECLAIRE 

KOPPER CROWN 

POUCHIN A. 

GROSBOIS Chr. 

LEBOUC Hug. 

LEGRIX S. 

BARILLE Y. 

BARZALONA M. 

MOLINS Amb. 

JUST S. 

OGER L. 

MARQUETTE Max. 

REMOUE Pie. 

PLANQUE S. 

BARBEROT Y. 

JUILLET G. 

BRASME M. 

FABRE A. 

LEDUC A. 

PANTALL  HA. 

CLEMENT  N. 

LEFEVRE B. 

PLISSON K. 

PANTALL  HA. 

LERAY E. 

ALLAIRE E. 

3p 2p 2p 

3p 13p 5p 6p 

4p 5p 4p 2p 

6p 7p 

6p 9p 

2p 2p 3p 5p 3p  

5p 7p 5p 

4p 

4p 3p 10p 2p 4p  

 

 

 

12 100 € 

2 475 € 

10 875 € 

 

 

9 850 € 

2 450 € 

900 € 

8 775 € 

 

 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

56 

12 

3 

10 

2 

1 

9 

5 

7 

11 

4 

6 

8 



COURSE 5
Départ prévu à 

10H 52PRIX DE PARISLONGCHAMP - PRIX PIGEON TP LOIRE-ANJOU - 8 Concurrents - Plat - 2 200 M - 15 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

AROWN 

SCAT LADY 

MON RICIN 

JUST LIGHT 

I'M A BELIEVER 

CENTRICAL 

AVANPOST UKR 

AMANTA COVE 

BARON Axe. 

REMOUE Pie. 

LEBOUC Hug. 

POGGIONOVO Lau. 

POUCHIN A. 

SUBIAS A. 

GROSBOIS Chr. 

RAIMBAULT C. 

EDON L. 

PAYSAN N. 

MONNIER F. 

COUETIL A. 

CHAPPET F. 

MONFORT  FR. 

DUMONT G. 

GADBIN L. 

2p 2p 8p 2p 14p  

6p 4p 6p 1p 2p  

11p 5p 1p 1p 2p  

5p 10p 7p 2p 5p  

8p 4p 2p 6p 15p  

5p 10p 1p 1p 11p  

10p 6p 

7p 1p 

74 980 € 

40 350 € 

44 690 € 

124 430 € 

77 950 € 

71 475 € 

 

6 500 € 

M4 

F4 

H5 

M7 

H4 

H6 

M4 

F5 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200

59 

58.5 

58 

57 

57 

57 

56 

55.5 

3 

8 

5 

6 

1 

4 

7 

2 

FAVORIS : 1 – 5 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 6 – 1 – 4 

COURSE 6
Départ prévu à 

11H 27PRIX DU COURRIER DE LA MAYENNE - 18 Concurrents - Attelé - 2 775 M - 22.000 Euros

FAVORIS : 6 – 7 – 2 – 4 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 7 – 9 – 6 – 18 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KOOPER 
KINJAL DE BELLANDE 
KLOE DU ROUEZO 
KALOGERO SI 
KABALVA 
KAHINA DE FAEL 
KING BOLD 
KOVALLIE MONTAVAL 
KENNEDY STREET 
KAISER BEGONIA 
KAPELLA 
KINDY PERRINE 
KARMA POWER 
KEYBOARD 
KAPORAL VISAIS 
KHARNAS 
KALIDA MANIA 
KANT 

BEZIER M. 
WIELS A. 
ABRIVARD M. 
JUBLOT L. 
DELACOUR P. A. 
DUVALDESTIN Théo 
PLOQUIN Pau. PH. 
BONNE D. 
DUBOIS J.PH. 
CHAVATTE A. A. 
DABOUIS A. 
MARY P. ED. 
HERIVAUX C. 
LANGLOIS L. R. 
GELORMINI G. 
MONCLIN J. PH. 
BIGEON W. 
ROCHARD B. 

BEZIER M. 
THOREL G. 
ABRIVARD M. 
JUBLOT L. 
DELACOUR G. 
DUVALDESTIN TH. 
DAUGEARD PH. 
VARIN E. 
DUBOIS J.P. 
CHAVATTE A. 
DABOUIS M. 
MARY P.E. 
BIGEON W.  
DUBOIS Jul. 
BUHIGNE C. 
THOREL G. 
BIGEON W.  
ROCHARD P.Y. 

7a 0a 1a 2a 8a  
4a Da 0a 7a 8a  
Da Da Aa 4a (23) 1a  
3m 4a 4a 4a Dm  
8a 2a 2a 5a Da  
5a 8a 1a 4a 1a  
Da 2a 2a 3a 0a  
Da 6a 9a 3a  
6a 1a Da Da 4a  
1a Da 1a 2a 5a  
0a Dm 1m Da 6a  
8m Dm 6m (23) 1m 3m  
2a 1a 1a 1a 1a  
Da Da 0a 4a (23) 7a  
6a 7a 5a 2a 3a  
Da 7a 3a 5a 7a  
2a 2a 5a (23) 2a  
7a 2a 5a (23) 5a Da  

29 995 € 
30 175 € 
30 425 € 
30 775 € 
31 210 € 
31 215 € 
31 295 € 
31 510 € 
31 760 € 
48 275 € 
52 890 € 
56 660 € 
57 500 € 
61 860 € 
62 505 € 
62 555 € 
62 980 € 
63 630 € 

H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 

2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 775 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

FAVORIS : 3 – 1 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3 – 4 – 6  

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 12PRIX CLAUDE DE LANGLE - PRIX SPIE - 12 Concurrents - Plat - 3 000 M - 16 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

BLACK HAWK 

KER STORMY 

SAAM 

SOULOU MALPIC 

KALEO CAESAR 

GOLDSBOROUGH 

IWANTOBREAK FREE 

MONSIEUR GEORGE 

COURTING 

BRAMESHOT 

KUMRAN 

MUNAADRAM 

POUCHIN A. 

BOURGEAIS A. 

BAILS MLLE L. 

GROSBOIS Chr. 

POGGIONOVO Lau. 

CARBONI Con. 

COURTALON Tho. 

MOUTARD Jer. 

BARON Axe. 

LEBOUC Hug. 

BERNARD A. 

REMOUE Pie. 

PONTOIR L. 

LEENDERS N. 

GOUYETTE  S. 

PAYSAN N. 

COUETIL A. 

BARATTI M. 

SOLIGNAC M. 

LECOIFFIER E. 

GUILLIER D. 

LEENDERS E&G. 

AUDOUIN B. 

BRUERE M. 

3p 13p 5p 12p 1p  

6p 4p 5p 1p 2p 7p  

14p 1p 8p 13p 14p  

3p 13p 1p (22) 4p 7p  

2p 1p 1p (23) 1p 2p 

1p 1p 5p 2p (23) 7p  

15p 4p 1p 3p 

14p (23) 2p 3p 7p 5p  

(23) 8h 7h (22) 12p   

12p 5p 12p 3p 10p  

8p 1p (23) 13p 1p  

7p 6p 7p 3p 10p  

135 360 € 

71 090 € 

175 610 € 

81 350 € 

24 580 € 

20 437 € 

6 375 € 

97 310 € 

9 900 € 

43 700 € 

18 000 € 

68 780 € 

H6 

H5 

H8 

H8 

H5 

M4 

H4 

H8 

H5 

H4 

H4 

F6 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000 

3 000

59 

59 

59 

59 

59 

58 

57 

56 

56 

56 

56 

54.5 

7 

5 

6 

9 

12 

8 

10 

4 

1 

11 

3 

2 

COURSE 8
Départ prévu à 

12H 47PRIX H. DESMONTILS/FRANCE BLEU MAYENNE - 18 Concurrents - Attelé - 3 500 M - 42.000 Euros

FAVORIS : 4 – 6 – 5 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 9 – 4 – 8 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

HAMILTON FIRST 
GARDEN OF MEMORY 
GIBUS DARCHE 
HAPPY FACE 
IDYLLE EXPRESS 
FALCO FUN 
EPSON D'ARIANE 
FORBAN 
EMENCOURT D'AZIF 
FEE LUCERNAISE 
HAVE SEVEN 
HALICIA BELLA 
INOUI DANICA 
HERAUT D'ARMES 
GAUDEO 
FLAMBOYANT BLUE 
GALET STED 
FAKIR DE MAHEY 

BONNE D. 
DANIELO L. 
LEFEVRE N. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LELIEVRE P. 
BIGEON W. 
DROMIGNY T. 
SENET J.F. 
GELORMINI G. 
CONGARD R. 
WIELS A. 
DE VAUGIRAUD A. 
OUVRIE T. 
DABOUIS A. 
MARY J. PH. 
ROCHARD B. 
BOUTIN Ant. 

VARIN E. 
VARIN E. 
VARIN E. 
MARY C.A. 
LELIEVRE P. 
LELIEVRE P. 
BETHOUART D. 
SENET J.F. 
SENET J.F. 
CHARUEL M. 
BAZIRE J.M. 
MARMION J.P. 
DE VAUGIRAUD A. 
BAZIRE J.M. 
DABOUIS M. 
MARY J.PH. 
MARY C.A. 
MOTTIER M. 

Da 2a 8a Da 1a  
2a 0a 3a 0a 6m  
6a 7a 7a 9a 5a  
2a 1a Da 0a 2a  
2a 4a Da Da 3a  
3a 2a 9a 1a 3a  
9a 0m Da Da Da  
6a 4a 6a 6a 9a 2a  
Dm 3a Dm 5a 6a  
9a 5a 8a 9a 5a 2a  
2m 8a 0a 3m 1a  
2a 2a 7a 2a 9a 7a  
1m 6m 3m 6m 0a  
4a 8a 0a (23) Da Da  
0a Ta Da Da 0a 0a  
9a (22) 4m 9m 4m  
9m 6m 6m 3m 4m  
5a 2a 8a Da 1a 3a  

162 645 € 
166 580 € 
176 020 € 
176 255 € 
176 530 € 
274 760 € 
292 500 € 
299 760 € 
300 710 € 
310 260 € 
312 420 € 
317 840 € 
332 990 € 
341 300 € 
364 060 € 
377 880 € 
463 336 € 
572 360 € 

H7 
H8 
H8 
H7 
F6 
H9 

H10 
H9 

H10 
F9 
H7 
F7 
M6 
M7 
M8 
H9 
H8 
M9 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 525 
3 550 
3 550  
3 550 
3 550 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


